

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	san salvador 12 de Febrero del 2018		No.Orden:23/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIAL DE OFICINA	-	-
6	Cada Uno	COD: 80103095 borrador suave para lápiz OFRECE: borrador suave para lápiz Marca Stadler	\$0.50	\$3.00
10	Cada Uno	COD: 80203091 cartucho para impresor laser jet marca hp, (CE280A) negro No. 80A para modelos (laser jet pro 400, M 401, M401, 400, 425) OFRECE: Tóner HP 280A para modelo 400/M401/425	\$104.00	\$1,040.00
10	Cada Uno	COD: 80203338 Cartucho para impresor laser jet Marca HP (CE 278A) negro para modelos (P1560/1566/1606N/M1322/M1536 DNF) OFRECE: Tóner HP CE 278A negro 1560/1566/1606N prest dúo	\$72.00	\$720.00
4	Cada Uno	COD: 80203079 Cartucho para impresor laser Marca HP (CF226x) negro para modelos laser jet pro 202 y 426 OFRECE: Tóner HP CF 226x negro /202/426 HP.	\$203.00	\$812.00
32	Cada Uno	COD: 80105035 Libreta para toma de dictado (taquigrafía) 70 hojas OFRECE: Libreta taquigrafía 70 H. toma de recado.	\$0.35	\$11.20
24	Cada Uno	COD: 80103050 Grapas de medida estándar, caja OFRECE: Grapa Estándar Marca Bostich	\$0.90	\$21.60
12	Cada Uno	COD: 80103060 Cinta adhesiva transparente de 2" de ancho (para empaque) , rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente de 2" ancho para sellar Mca. Abro	\$0.38	\$4.56
12	Cada Uno	COD: 80103065 Clips Numero 1, caja OFRECE: Clips No. 1, 100 unidades	\$0.20	\$2.40
12	Cada Uno	COD: 80103075 Clips tipo jumbo , caja OFRECE: Clips jumbo 100 unid.	\$0.46	\$5.52
8	Cada Uno	COD: 80201116 Memoria vía puerto USB 32 GB OFRECE: Memoria USB de 32 GB.	\$13.85	\$110.80
60	Cada Uno	COD: 80105045 libros order book OFRECE: Libros order Book 120 pag.	\$0.58	\$34.80
32	Cada Uno	COD: 80102130 Plumón punto grueso , color negro OFRECE: Plumón permanente negro punto grueso 90 Marca Artline	\$0.58	\$18.56
32	Cada Uno	COD: 80102125 Plumón punto grueso, color azul OFRECE: Plumón permanente azul punto grueso 90 Marca Artline	\$0.58	\$18.56
32	Cada Uno	COD: 80102135 Plumón punto grueso, color rojo OFRECE: Plumón permanente rojo punto grueso 90 Marca Artline	\$0.58	\$18.56
6	Cada Uno	COD: 80302202 Mouse conexión vía puerto USB OFRECE: Mouse conexión vía puerto USB Marca Genius	\$3.65	\$21.90
6	Cada Uno	COD: 80302302 Teclado para conexión vía puerto USB OFRECE: Teclado conexión USB, Marca Genius	\$6.95	\$41.70
-	-	TOTAL.....	-	\$2,885.16
SON: dos mil ochocientos ochenta y cinco 16/100 dolares				
OBSERVACION: HORARIOS DE RECEPCION: de Lunes a Viernes de 8:00 AM. A 12:00 M. contactar con Lic. Raúl Arnoldo Ortiz jefe de almacén AREA SOLICITANTE ESDOMED Lic. Juan Antonio García INCLUIR EN LA FACTURA No. De orden de compra, No. De compromiso presupuestario No. _____ y reflejar la retención del 1% IVA. FAVOR VER REVERSO DE ORDEN DE COMPRA.				
LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 5 dias habiles desp. de recibida orden de compra. , Solic. 53,52,51,50 Fdo. Generales. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SRA. AIDA MARISOL				

CARIAS AUXILIAR DE ESTADISTICA QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 ADMINISTRACION Titular o Designado	 Suministrante
 AREA SOLICITANTE	 Suministrante Dataprint De todo para su Oficina

Elaborado por: prasque

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE
DISTRIBUIDO EL DIA
20 FEB 2018